in- pattonatus ipsiua Altaris predicto Monasterio liheratiter donata
didicimus Quodque pie recordacionis Nicolaus et Daniel Episcopi
olim Verdenses huiusmodi iurium patronatus Ecclesie videlicet et
Altaris donaciones ad ipsorum prepositi et Conuentus susteiitaciouera
pie factas tanquam racionabilcs auctoritate ordinaria approbauerunt
et confirmaueruut Et quod deinde — prepositns et Couuentus
vigore donacionum iuris patronatus ac approbacionum et confirma-
cionuui huiusmodi Ecclesiam et Altare — fuerunt pacißce assecnti,
illaque in proprios vsus per trigiuta annos et amplius tenuerunt et
possederunt Et per suos Canonicos rewervnt — prout de hiis

per ydoneos testes annosos et Miffictentes nohis est facta plena
fides; t©$ folgt bie feljr wortreiche SBejtd'tigungSfortnel)

Datum et actum Luueborch — Anno — Millesimo CCC° octuage-
Mino, indictione tercia, Mensis Augusti die septima hora vespero-
rum uel quasi, poutificatus — — Vrbani — Pape sexti anno tcrtio

presentibus honorahilUius et discretis viris Dominis lohanue Hoze-
ringh Canouico ecclesie Bardewicensis nec non Magistris lohanue
de Bücken in Berghen Mindensis et Hiurico Thuritzc in Yerke Ver-
densis dyoecesis ecclesiarum parochialium Bectorihus, testihus ad
premissa vocatis specialiter et Rogati*. ((SS folgt nod) ein befonberer

umftä'nblidjer sRotariatö kerntet?.)

2Cu§ bem <$op. beS ßlofterS fol. 33. v. sqq.

J¥o. 30. $aj>ft Urban VI. betätigt einen tfltariften in ber Äatfa*
rinen*Ätrd)e. 1382.

Urbanvs Episcopus servus servorum Dci dilerto filio Bernardo
die tu Dimel Kectori altaris satictorum Symtmis et lüde apostolorum
siti in ecclesia parochiali sanete Catherine in oppido Soltv edel Ver-
densis dioecesis salutein et apostoHcam heuedictionem. lustis peten-
eimn desiderits dignuw est nos facilero prebere asseusum et vota que
a ratiouis tramite non discordant effectu persequeute complere. Ea
propter dilecte in Domino fili tuis iustis postulacionihus grato cou-
currentes asseusu altare sanetorum Xymonis et lüde apostolorum
predictorum cum pertineneiis suis quod te canouice proponis adeptum
sicut illud iuste possides et quiete auctoritate tilii apostolica confir-

niainus ac presentis scripti patrocinio commuiiimus. Nnlli ergo oinnino

liooiini liceat haue pa^inam nostre confirmacionis infringere vel ei

ausu temerario coutraire. 8i quis autem hoc attem^lare presumpserit

indignaciotieui omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolo-

rum ei ns se noverit ineursurum. Datum Home apud sanetum Petrum
VII. Id. Marcii Pontificatus nostri Anno Quiuto.